Preliminary list of participants

Alhassid, Yoram
Altshuler, Boris
Blanter, Yaroslav M.
Blatter, Gianni
Buttiker, Markus
Egger, Reinhold
Ensslin, Klaus
Falko, Vladimir
Fazio, Rosario
Feldman, Dmitri
Gefen, Yuval
Goldman, Vladimir J.
Governale, Michele
Haug, Rolf
Hofstetter, Walter
lhn, Thomas
Katsumoto, Shingo
Kdnig, Jurgen
Kobayashi, Kensuke
Leturcq, Renaud
Loss, Daniel
Marcus, Charles
Marquardt, Florian
Martin, Thierry
Meden, Volker
Mirlin, Alexander
Montambaux, Gilles
Nazarov, Yuli
Roche, Patrice
Schiller, Avraham
Schoeller, Herbert
Schon, Gerd

Stern, Ady

Strunk, Christoph
von Delft, Jan

von Oppen, Felix

Aguado, Ramon
Ankerhold, Joachim
Aono, Tomosuke
Bagrets, Dmitry
Bandopadhyay, Swarnali
Bedrich, Rainer
Brandes, Tobias
Buchholz, Daniel
Burmistrov, Igor
Chtchelkatchev, Nikolai
Chudnovskiy, Alexander
Chung, Chung-Hou
Chung, Yunchul
Donarini, Andrea

Dora, Balazs

Eto, Mikio

Goldstein, Moshe

(last update: February 26, 2008)

yoram.alhassid@yale.edu
bla@phys.columbia.edu
Y.M.Blanter@tudelft.nl
blatterj@itp.phys.ethz.ch
Markus.Buttiker@physics.unige.ch
egger@thphy.uni-duesseldorf.de
ensslin@phys.ethz.ch
v.falko@lancaster.ac.uk
fazio@sns.it
Dmitri_Feldman@brown.edu
yuval.gefen@weizmann.ac.il
vladimir.goldman@sunysb.edu
michele@tp3.rub.de
haug@nano.uni-hannover.de
hofstett@physik.uni-frankfurt.de
ihn@phys.ethz.ch
kats@issp.u-tokyo.ac.jp
koenig@tp3.ruhr-uni-bochum.de
kensuke@scl.kyoto-u.ac.jp
renaud.leturcq@isen.iemn.univ-lille1.fr
Daniel.Loss@unibas.ch
marcus@harvard.edu
Florian.Marquardt@physik.Imu.de
martin@cpt.univ-mrs.fr
meden@physik.rwth-aachen.de
mirlin@tkm.uni-karlsruhe.de
montambaux@lps.u-psud.fr
Y.V.Nazarov@tn.tudelft.nl
patrice.roche@cea.fr
avraham@phys.huji.ac.ll
schoeller@physik.rwth-aachen.de
gerd.schoen@phys.uni-karlsruhe.de
adiel.stern@weizmann.ac.il
Christoph.Strunk@physik.uni-regensburg.de
jan.vondelft@physik.Imu.de
vonoppen@physik.fu-berlin.de

raguado@icmm.csic.es
joachim.ankerhold@uni-ulm.de
tomosoke@bgu.ac.il
dmitry.bagrets@int.fzk.de
swarnali@pks.mpg.de
bedrich@mpipks-dresden.mpg.de
brandes@physik.tu-berlin.de
Daniel.Buchholz@pci.uni-heidelberg.de
burmi@itp.ac.ru

nms@itp.ac.ru
achudnov@physik.uni-hamburg.de
chung@mail.nctu.edu.tw
ycchung@pusan.ac.kr
andrea.donarini@physik.uni-r.de
dora@pks.mpg.de
eto@rk.phys.keio.ac.jp
goldshm@mail.biu.ac.il



Golosov, Denis
Gustavsson, Simon
Haupt, Federica
Hentschel, Martina

Hoffmann-Vogel, Regina

Kastner, Bernd
Karrasch, Christoph

Kashcheyevs, Vyacheslavs

Kaya, Ismet
Kiesslich, Gerold
Kim, Sang Wook
Kubala, Bjorn
Kwon, Tae-Yoon
Lee, Hyun-Woo
Lewenkopf, Caio
Lin, Yiping

Marcos, David
Namiranian, Afshin
Novotny, Tomas
Petitjean, Cyril
Pletyukhov, Mikhail
Polianski, Mikhail
Réder, Georg
Romito, Alessandro
Roosen, David
Rosenow, Bernd
Rotter, Ingrid
Santos, Lea
Schéfer, Roland
Schmidt, Sebastian
Sim, Heung-Sun
Splettstoesser, Janine
Tkachov, Grigory
Urban, Daniel
Utsumi, Yasuhiro

golosov@phys.huji.ac.il
simongus@phys.ethz.ch
federica.haupt@gmail.com
martina@pks.mpg.de
r.hoffmann@pi.uka.de
bernd.kaestner@ptb.de
karrasch@theorie.physik.uni-goettingen.de
slava@latnet.lv
iilkaya@sabanciuniv.edu
gerold.kiesslich@web.de
swkim0412@pusan.ac.kr
Bjoern.Kubala@physik.uni-muenchen.de
kwon@pks.mpg.de

hwl@postech.ac.kr
lewenkopf@gmail.com
yplin@phys.nthu.edu.tw
david.marcos@icmm.csic.es
afshinn@iust.ac.ir
tno@karlov.mff.cuni.cz
Cyril.Petitiean@physik.uni-regensburg.de
pletmikh@physik.rwth-aachen.de
polian@nbi.dk

roeder@pks.mpg.de
alessandro.romito@weizmann.ac.il
roosen@itp.uni-frankfurt.de
rosenow@cmt.harvard.edu
rotter@mpipks-dresden.mpg.de
Isantos2@yu.edu
Roland.Schaefer@ifp.fzk.de
sebastian.schmidt@yale.edu
hssim@kaist.ac.kr
janine.splettstoesser@physics.unige.ch
tkachov@mpipks-dresden.mpg.de
Daniel.Urban@tp3.rub.de
utsumi@issp.u-tokyo.ac.jp



	INTNAN08

